省スペース設置（エアオペレート型）
52mm
66
m
m
37mm 52mm
66
m

電磁弁内蔵型／エアオペレート型（外部切換タイプ）
PB1000A Series
型式表示方法
※オプションが重複する場合にはアルファベット
順に手配してください。
※※AIR EXH用：AN120-M5
※オーダーメイド仕様はPB1013A：
エアオペレート型のみです。
仕様
PB101電磁弁内蔵型
PB1011A
エアオペレート型
PB1013A
サイレンサ
フート
8～2000mL/min 8～1000mL/min注2）
※電磁弁内蔵型のみ
※ ※
RoHS
（詳細はP.588をご参照ください。）
FLUID OUT
FLUID OUT
AIR SUP
AIR EXH
FLUID IN
AIR SUP/EXH
FLUID IN
584A
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
サイクル（Hz）
45
40
35
30
25
20
15
10
5
0
エ
ア
消
費
量（
L/
m
in［
A
N
R
］）
1 2 3 4 5 10 20 30 40 50 100
粘度（mPa・s）
100
50
0清
水
に
対
す
る
吐
出
量
の
比
率（
％
）
50 100 150 200 250
SUP=0.7MPa
SUP=0.5MPa